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انتخاب بهترین هاست برای وبسایت شما
انتخاب بهترین هاست ایرانی یکی از مراحل مهم جهت راهاندازی سایت بهشمار میرود. امروزه فضاهای میزبانی دارای تنوع بسیار بالایی هستند. شما

این قابلیت را دارید تا بستهبه نیاز سایت خود، یکی را انتخاب کرده و بهصورت ماهانه یا سالانه اجاره کنید.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، انتخاب بهترین هاست ایرانی یکی از مراحل مهم جهت راهاندازی سایت بهشمار میرود. امروزه فضاهای میزبانی دارای
تنوع بسیار بالایی هستند. شما این قابلیت را دارید تا بستهبه نیاز سایت خود، یکی را انتخاب کرده و بهصورت ماهانه یا سالانه اجاره کنید.

جهت انتخاب بهترین فضای میزبانی، نیازمند بررسی مولفههای مختلفی هستید. این موارد را در ادامه، بهصورت کامل بررسی خواهیم کرد. همچنین باید
برای اجاره آنها به شرکتهای معتبری مانند وب رمز مراجعه کنید. این آژانس فناوری اطلاعات، بهترین تعرفهها را در اختیار شما قرار میدهد. همراه ما

باشید تا در ادامه، بیشتر راجعبه این موضوع صحبت کنیم.

معیارهایی مهم برای انتخاب Host مناسب وبسایت

همانطورکه در بخشهای قبلی نیز ذکر کردیم، وجود تنوع در فضاهای میزبانی، انتخاب را برای افراد سخت کرده است. مشخصههایی وجود دارند که با
بررسی آنها، قادر به اجاره Host وردپرس و برنامهنویسی خواهید بود. در این بخش، به مهمترین آنها میپردازیم.

سختافزار مناسب جهت پردازش سایت

برای بررسی این مورد، باید ابتدا به سوال « هاست چیست ؟» پاسخ دهیم. سرورهای کامپیوتری که در دیتاسنترها وجود دارند، به قسمتهای
سختافزاری مختلفی تقسیم میشوند. هرکدام از این قسمتها یک Host یا فضای میزبانی نام دارد. سختافزار فضای میزبانی میتواند قدرت
پردازشی آن را مشخص کند. تعداد هستهها، میزان رم، پهنای باند شبکه و... از مهمترین ویژگیهای آن بهشمار میروند. باید بستهبه میزان قدرت سایت

و سنگینی آن، سختافزارهای مناسب را انتخاب کنید. کارشناسان حرفهای این حوزه میتوانند در این مورد به شما کمک کنند.

فضای ذخیرهسازی کافی برای دادههای سایت

برای اینکه قادر به پیدا کردن بهترین هاست رایگان یا پولی باشید، باید فضای ذخیرهسازی آن را نیز موردبررسی قرار دهید. فضاهای میزبانی متفاوت
دارای حافظهای مشخص برای ذخیرهسازی دادهها هستند. اگر سایت شما دارای اطلاعات بسیار زیادی است، نیازمند حافظه بیشتری خواهید بود. این
موضوع به وجود عکس و فیلم یا المانهای سنگین در سایت بستگی دارد. سایتهای فروشگاهی معمولا نیازمند فضای زیادی جهت ذخیرهسازی
دادههای خود هستند. البته میتوانید از یک فضای میزبانی جداگانه برای نگهداری فایلهای تصویری کمک بگیرید. اینگونه، سرعت بارگذاری سایت

بیشتر میشود.

سیستمعامل و کنترل پنل متناسب با تکنولوژی سایت

سیستمعامل و کنترل پنل، از عوامل دیگری بهشمار میروند که در عملکرد فضای میزبانی تاثیر بسزایی میگذارند. شما باید بستهبه نوع سایت خود،
سیستمعامل Host را نیز انتخاب کنید. بهطور مثال، سایتهایی که با تکنولوژیهای برنامهنویسی مایکروسافت طراحی شدهاند، نیازمند سیستمعامل
ویندوز هستند. همچنین باید این موضوع را نیز مدنظر داشته باشید که سایتهای وردپرسی باید روی سیستمعامل لینوکس دپلوی شوند؛ زیرا هسته
وردپرس با لینوکس سازگار است و این موضوع سرعت بارگذاری سایت را بیشتر میکند. کنترل پنلهای متفاوتی مانند سی پنل و دایرکت ادمین وجود

دارند. هرکدام از این موارد روشهای متفاوتی را برای کنترل Host شما ارائه میدهند.

پشتیبانی سریع برای رفع مشکلات فضای میزبانی

زمانیکه قصد اجاره Host وردپرس را دارید، باید بهترین شرکت را برای این کار انتخاب کنید. شرکت ارائهدهنده فضای میزبانی باید بهترین خدمات را
در اختیار کاربران خود قرار دهد. پشتیبانی Host یکی از مهمترین آنها بهشمار میرود. درصورتیکه مشکلی برای فضای میزبانی یا سایت شما پیش
بیاید، میتوانید به کمک تیم پشتیبانی آژانسهای معتبر بهراحتی آنها را برطرف کنید. کارشناسان خبرهای که در این مجموعهها مشغول بهکار هستند،

خدمات منحصربهفردی را در اختیار شما قرار میدهند.

تهیه نسخه پشتیبان از دادههای سایت

این موضوع را درنظر داشته باشید که امکان از دست رفتن دادههای سایت شما در هر لحظهای وجود دارد. به همین دلیل، نباید از تهیه نسخه پشتیبان
یا همان بکآپ، غافل شوید. این موضوع میتواند از آسیب به دادههای مهم سایت شما جلوگیری کند. بهترین آژانس ارائهدهنده فضای میزبانی،



بهصورت هفتگی یا ماهانه از اطلاعات سایت شما نسخه بکآپ تهیه میکند. اینگونه درصورت رخ دادن مشکلاتی اعم از هک شدن سایت، قادر به
بازگرداندن دادههای آن خواهید بود.

جمعبندی

یکی از مراحل مهم برای طراحی و دپلوی سایت، خرید هاست وردپرس یا برنامهنویسی حرفهای است. شرکتهای مختلفی درزمینه فضای میزبانی و
سرور فعالیت میکنند. webramz ، یکی از شرکتهای ارائهدهنده host در ایران است که انواع آنها را در اختیار شما قرار میدهد. این قابلیت را دارید
تا بسته به نیاز سایت خود، یکی از سرویسهای میزبانی این آژانس را تهیه کنید. مؤلفههایی مانند فضای ذخیرهسازی، قدرت سختافزاری و پشتیبانی

سرویس، از مهمترین مواردی هستند که در عملکرد آن تاثیر میگذارند. برای کسب اطلاعات بیشتر، به سایت webramz مراجعه کنید.


